

Tandlægerne Balling, Holmboe & Schurmann, Struer I/S

Østergade 40, 7600 Struer

CVR-nr. 74 18 46 18

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære indehavermøde den 25. september 2017.

Jørgen Schurmann Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tandlægerne Balling, Holmboe & Schurmann, Struer I/S
Østergade 40
7600 Struer

Telefon: 97851244

CVR-nr.: 74 18 46 18

Stiftet: 1. januar 2001

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Indehavere

Tandlæge M. Balling, Struer ApS
Tandlæge Sarah Holmboe Olsen ApS
Tandlæge Jørgen Schurmann, Struer ApS

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægeklinikfællesskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.881 t.kr. mod 4.909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 787 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 31 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 270 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,4 % af de samlede aktiver på 787 t.kr., hvilket er en stigning på 5,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et stort set uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.880.632	4.909.072
1 Personaleomkostninger	-4.813.929	-4.809.618
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.686	-99.420
Resultat før finansielle poster	17	34
Finansielle omkostninger	-17	-34
Årets resultat	0	0

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og inventar	<u>80.247</u>	<u>146.933</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.247</u>	<u>146.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.247</u>	<u>146.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.260	440.504
	Andre tilgodehavender	<u>77.287</u>	<u>85.761</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>629.547</u>	<u>526.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.706</u>	<u>84.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>706.253</u>	<u>670.896</u>
	Aktiver i alt	<u>786.500</u>	<u>817.829</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Kapitalindestående	270.457	234.116
Egenkapital i alt	270.457	234.116
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.822	129.683
Anden gæld	403.221	454.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.043	583.713
 Gældsforpligtelser i alt	516.043	583.713
 Passiver i alt	786.500	817.829

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.720.614	4.704.763
Andre omkostninger til social sikring	51.950	53.648
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>41.365</u>	<u>51.207</u>
	<u>4.813.929</u>	<u>4.809.618</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli		<u>750.830</u>
Kostpris 30. juni		<u>750.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		603.897
Årets afskrivninger		<u>66.686</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>670.583</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		 <u>80.247</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser:		
Virksomheden har garantiforpligtelser på afsluttede leverancer i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede leverancer.		